
 

Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах  

в Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам № 2, 6, 15, 25, 26, 31, 37, 38, 39 
 

РЕШЕНИЕ № 62 

 

г. Ульяновск                                                                                          15 мая 2024 года 

 

 

Об утверждении текстов электронных бюллетеней  

 

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 

депутаты представительных органов муниципальных образований и на иные 

выборные должности местного самоуправления, утвержденного решением 

Президиума Генерального совета Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 19 марта 2024 

года, Ульяновский организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты на дополнительных выборах  

в Ульяновскую Городскую Думу шестого созыва по одномандатным избирательным 

округам № 2, 6, 15, 25, 26, 31, 37, 38, 39 РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить тексты электронных бюллетеней по одномандатным избирательным 

округам № 2, 6, 15, 25, 26, 31, 37, 38, 39 согласно Приложениям 1-9  

к настоящему решению. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

Организационного комитета Камеко Владимира Николаевича. 
 

 

 

Председатель  

Организационного комитета 

     

 

В.Н. Камеко 
 

 

 


